БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,
пер.Школьный,15

              БОЙОРОҠ                №  2             РАСПОРЯЖЕНИЕ
         09 ғинуар 2017 йыл                               09 января 2017 года
    Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального  района Кугарчинский район Республики Башкортостан в 2017 году.

     В целях совершенствования работы с обращениями граждан, наиболее полного удовлетворения просьб и предложений граждан:

     1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам в администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального  района Кугарчинский район республики Башкортостан в 2017 году (приложение).

   2.Проводить прием граждан в соответствии с утвержденным графиком.

   3.Организовать делопроизводства при личном приеме граждан.

   4.Управляющему делами сельского поселения Уральский сельсовет обнародовать график приема граждан по личным вопросам путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации.

   5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами сельского поселения Габбасовой Г.Я.

Глава сельского поселения                                        У.Х.Кинзябаев
УТВЕРЖДЕН

 распоряжением

главы администрации

сельского поселения

Уральский сельсовет

МР Кугарчинский район РБ

от 09.01.2017 г. № 2

ГРАФИК ПРИЕМА

ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2017 ГОД

                ВТОРНИК  -   с 9.00 до 13.00 часов

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением

главы администрации

сельского поселения

Уральский сельсовет

МР Кугарчинский район РБ

от 09.01.2017 г. № 2

ГРАФИК ПРИЕМА

ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ

УПРАВЛЯЮЩЕГО ДЕЛАМИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2017 ГОД

ЕЖЕДНЕВНО  с 9.00до 17.00 часов  (КРОМЕ ВЫХОДНЫХ И ПРАЗДНИЧНЫХ ДНЕЙ)

_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc